2019-2020 ÖĞRETİM YILI GÜZ Y.Y. ENERJİ GRUBU YILİÇİ PROJESİ DAĞILIMI-TASLAK
	Prof. Dr. İhsan DAĞTEKİN
	Prof. Dr. Haydar EREN
	Prof. Dr. Ebru AKPINAR
	Doç.Dr. Nevin ÇELİK
	Dr. Öğr. Üye.Aydın ÇITLAK
	Dr. Öğr. Üye.Halit L. YÜCEL
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	Prof. Dr. Vedat TANYILDIZI
	Prof. Dr. Mustafa İNALLI
	Prof. Dr. Cengiz YILDIZ
	Doç.Dr. Duygu EVİN
	Doç. Dr. Meral ÖZEL
	Doç.Dr. Aynur UÇAR
	Doç.Dr. Gülşah ÇAKMAK
	Dr. Öğr. Üye.Mehmet DURANAY

	14-515
	13-574
	13-88
	13-591
	15-11
	15-35
	15-77
	13-564

	
	14-564
	15-66
	15-538
	15-52
	14-19
	16-02
	13-577

	
	
	15-33
	
	15-520
	15-569
	14-579
	

	
	
	15-32
	
	
	13-518
	12-575
	

	
	
	14-593
	
	
	13-582
	14-571
	

	
	
	14-909
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


2019-2020 ÖĞRETİM YILI GÜZ Y.Y. ENERJİ GRUBU BİTİRME  PROJESİ DAĞILIMI-TASLAK
	Prof. Dr. İhsan DAĞTEKİN
	Prof. Dr. Haydar EREN
	Prof. Dr. Ebru AKPINAR
	Doç.Dr. Nevin ÇELİK
	Dr. Öğr. Üye.Aydın ÇITLAK
	Dr. Öğr. Üye.Halit L. YÜCEL
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	Prof. Dr. Vedat TANYILDIZI
	Prof. Dr. Mustafa İNALLI
	Prof. Dr. Cengiz YILDIZ
	Doç.Dr.

Duygu EVİN
	Doç. Dr. Meral ÖZEL
	Doç.Dr. Aynur UÇAR
	Doç.Dr. Gülşah ÇAKMAK
	Dr. Öğr. Üye.Mehmet DURANAY
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	14-509
	
	
	
	14-516
	

	
	14-564
	
	
	
	
	
	


	
	
	
	
	
	
	
	


* Aynı dönemde  Yıliçi ve Bitirme Tasarım Projesi aynı öğretim üyesinden alınamayacaktır.

*Yeni tercih yapacak öğrenciler yönergeye uygun bir şekilde derslere ilave edilecektir.

2019-2020 ÖĞRETİM YILI GÜZ Y.Y. MEKANİK GRUBU YILİÇİ PROJESİ DAĞILIMI-TASLAK
	Prof.Dr. Orhan ÇAKAR
	Prof.Dr.Servet SOYGÜDER
	Prof.Dr. M. Onur KAMAN
	Dr. Öğr. Üye. Mustafa GÜR
	Doç.Dr. M.Yavuz

SOLMAZ

	14-35
	15-12
	15-64
	13-13
	15-47

	14-34
	15-09
	16-92
	13-19
	15-15

	14-63
	15-54
	15-68
	13-43
	15-78

	15-84
	15-70
	
	13-85
	14-49

	15-24
	15-79
	
	14-44
	13-87

	15-74
	15-82
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	Prof. Dr. Nihat TOSUN
	Doç.Dr. Cihan ÖZEL
	Doç.Dr. Latif ÖZLER
	Doç.Dr. Haşim PIHTILI

	13-18
	15-44
	15-65
	14-33

	14-810
	15-16
	15-62
	14-107

	14-32
	15-03
	13-100
	

	12-11
	13-42
	16-72
	

	13-80
	15-510
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	13-62
	
	
	

	
	
	
	


2019-2020 ÖĞRETİM YILI GÜZ Y.Y. MEKANİK GRUBU BİTİRME  PROJESİ DAĞILIMI TASLAK
	Prof.Dr. Orhan ÇAKAR
	Prof.Dr.Servet SOYGÜDER
	Prof.Dr. M. Onur KAMAN
	Dr. Öğr. Üye. Mustafa GÜR
	Doç.Dr.Yavuz SOLMAZ

	14-27
	15-87
	15-552
	14-04
	14-33
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	14-39
	

	
	15-549
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	Prof.Dr. Nihat TOSUN
	Doç.Dr. Cihan ÖZEL
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* Aynı dönemde Yıliçi ve Bitirme Tasarım Projesi aynı öğretim üyesinden alınamayacaktır.

*Yeni tercih yapacak öğrenciler yönergeye uygun bir şekilde derslere ilave edilecektir. 
